
Nedis.cz/GSPR31020BK

Herní Reprodukory
Kanály reproduktorů: 2.0 | Napájení z USB | 3,5 mm Zástrčka | 18 W | 
LED | Ovládání Hlasitosti
Značka: Nedis  | Číslo produktu: GSPR31020BK  | Product EAN number: 5412810411283
Inner Carton EAN: 5412810412211  | Outer Carton EAN: 5412810412228

Tato výkonná a stylová Nedis sada se stereofonním 
zvukem posouvá každý herní zážitek na novou úroveň. 
Sada se skládá ze systému 2.0 se dvěma satelitními 
reproduktory, což je nejoblíbenější varianta pro stolní 
počítače. Reproduktory na levé a pravé straně monitoru 
nabízí stereofonní zvuk ve vysoké kvalitě. Reproduktory 
mají také zabudované RGB osvětlení s 6 režimy 
světelných efektů, které se hodí do každého herního 
prostředí. Nastavení osvětlení je možné změnit pomocí 
dotykového ovládání na horní straně reproduktoru.

Vlastnosti
• • Výstupní výkon až 18 Wattů pro vylepšení 

vašich herních zážitků
• • Napájení přes USB
• • Snadný přístup k ovládání hlasitosti na přední 

straně
• • 6 režimů světelných efektů pomocí dotykového 

ovládání
• • Frekvenční rozsah: 150 Hz až 20 kHz zajistí, že 

nepřeslechnete ani jeden tón
• • 3,5mm kabel obsažený v balení propojí sadu 

s jakýmkoliv počítačem

https://Nedis.cz/GSPR31020BK
https://Nedis.cz/GSPR31020BK
https://Nedis.cz/GSPR31020BK

